

SPW.272.30.2014

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę o klatkę schodową i przebudowa istniejącego poddasza, polegająca na zmianie sposobu użytkowania części poddasza budynku w Zespole Szkół Specjalnych w Ostrówku na sale lekcyjne ETAP II

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

1. Pytanie: Poz. 22 przedmiaru robót Zamawiający uwzględnił 120 m² gładzi gipsowych przy czym cały zakres robót malarskich w/g przedmiaru robót wynosi poz. 23 - 313,43m²+poz. 24 -605,695m² + poz. 25 – 127,80m². Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia w kosztorysie ofertowym gładzi gipsowych na cały zakres robót malarskich.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uwzględnienia w kosztorysie ofertowym gładzi gipsowych na cały zakres robót malarskich.

2. Pytanie: Poz. 131 Zamawiający wymaga kompletnego wyposażenia kotłowni i uruchomienia. Prosimy o zamieszczenie skanu schematu technologicznego projektowanej kotłowni, oraz podanie szczegółowych parametrów nowego komina ze stali kwasoodpornej.

Odpowiedź: Dla kotłowni o mocy nominalnej 27kW należy wykonać komin ze stali nierdzewnej przystosowanej do pracy w nadciśnieniu oraz do pracy z paliwami gazowymi o średnicy DN 100 oraz wysokości komina około 5m.

-schemat kotłowni w załączeniu.

3. Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie elektrycznych podgrzewaczy wody użytkowej.

Odpowiedź: Tak, przewidziane jest zastosowanie elektrycznych podgrzewaczy wody.

4. Pytanie : Przewidziana jest nowa instalacja C.O. – czy instalacja C.O. ma być rozprowadzona z projektowanych rozdzielaczy C.O. – proszę o podaniu schematu i ilości przewidzianych rozdzielaczy.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem nowe rozdzielacze nie są przewidziane. Podłączenie nowej projektowanej instalacji z istniejącą wg załączonego schematu.

5. Pytanie: Poz. Od 151 – 155 przewody kabelkowe – prosimy o bardziej precyzyjne podanie przekroju przewodów

Odpowiedź: Przewody kabelkowe są określone w projekcie instalacji elektrycznych

-w załączeniu projekt instalacji elektrycznych.

6. Pytanie: Poz. Od 157- 163 montaż opraw oświetleniowych – prosimy o określenie wymaganych opraw oświetleniowych jaki rodzaj, parametry czy występują oprawy awaryjne, tablice informacyjne

ewakuacji, jaka ilość itp.

Odpowiedź: Montaż wymaganych opraw oświetleniowych , rodzaj, parametry, oprawy awaryjne, tablice informacyjne ewakuacji, jaka ilość itp.- jest określony w projekcie instalacji elektrycznych

-w załączeniu projekt instalacji elektrycznych.

7. Pytanie: Poz. 164 – Montaż rozdzielnic 10 szt. Prosimy o załączenie schematu rozdzielnic i projektu instalacji elektrycznej.

Odpowiedź: W pozycji 164 wystąpił błąd powinna być tylko jedna rozdzielnica.

-schemat rozdzielnic w załączeniu

Z up. STAROSTY
Konrad Rytel
WICESTAROSTA